

ULTRA

Trajanje akcije:  
26.03.- 01.04.2025.

Djelo



Jagoda  
500 g  
1 kg = 3,98 €



1,99  
€/kom

Pureća šunka DeLuxe  
Vindon



10,99  
€/kg



Sir Podravec  
President



8,99  
€/kg

Cappuccino  
(odabrane vrste)  
Gloria, 200 g  
1 kg = 11,45 €



2,29  
€



# Voće i povrće

*Griježe svaki dan!*



Kruška Williams  
rfs



**1**,49  
€/kg

Krumpir  
3 kg  
1 kg = 0,66 €



**1**,99  
€/kom



Luk žuti  
rfs



**0**,49  
€/kg

Jabuka Jonaprinc  
rfs



**1**,09  
€/kg

Brokula  
500 g  
1 kg = 1,78 €



**0**,89  
€/kom



Badem  
rfs



**7**,99  
€/kg



# Crni rizoto

• 235 g sipe Perla • 200g riže • 1 glavica crvenog luka • 2 češnja češnjaka • malo ribljeg temeljca • koncentrat rajčice • malo maslinovog ulja • svježeg peršina • crnog vina • malo soli i papra

Sipu bez odmrzavanja isprati pod mlakom vodom da se komadići međusobno odvoje te posušiti.

Na maslinovom ulju popržiti crveni luk dok ne pozlati, dodati protisnuti bijeli luk, promiješati i odmah dodati sipu te ponovno dobro promiješati. Posoliti i popapriti po želji. Dodati koncentrat rajčice te dinstati sipu oko 30 minuta na srednjoj vatri dok ne omekša.

Dodati crnilo iz vrećice i rižu te sve zajedno kuhati dok riža ne omekša, podlijevati vrućom vodom ili ribljim temeljcem uz malo vina. Na kraju dodati sitno nasjeckani peršin.

**Sipa kockice**  
Perla, 235 g  
1 kg = 27,62 €



**Pileći panirani Dinosi**  
Cekin, 600 g  
1 kg = 9,48 €



**6,49**  
€

**Panirani riblji štapići**  
Ledo, 300 g  
1 kg = 7,97 €



**2,39**  
€

**5,69**  
€

**Kukuruzne Ledolette s ABC sirom**  
Ledo, 800 g  
1 kg = 4,99 €

**Sladoled Kontiki**  
Ledo, 280 g  
1 kg = 10,68 €



**3,99**  
€



**2,99**  
€

## Za lijepe trenutke s obitelji!

**Rustika iz krušne peći**  
Mlinar, 400 g  
1 kg = 3,63 €



**1,45**  
€

**Burek s mesom**  
Mlinar, 150 g  
1 kg = 6,60 €



**0,99**  
€

**Pecivo žemlja**  
Mlinar, 5 kom, 300 g  
1 kg = 3,30 €



**0,99**  
€



Skeniraj me!



Čajna kobasica  
maxi  
Rozeto



**11**,99  
€/kg

Pureća prsa  
u ovitku  
Pik



**10**,99  
€/kg

Čajna kobasica,  
Bečka salama narezak  
Sljeme, 80 g  
1 kg = 16,13 €



**1**,29  
€

Kulenova seka  
narezak  
Gavrilović, 80 g  
1 kg = 21,88 €



**1**,75  
€

Kranjska kobasica  
Gavrilović, 300 g  
1 kg = 10,97 €



**3**,29  
€

Pileći parizer Jeli  
Gavrilović, 350 g  
1 kg = 3,57 €



**1**,25  
€

Pašteta  
(odabrane vrste)  
Gavrilović, 100 g  
1 kg = 10,50 €



**1**,05  
€

Mlijeko bez  
laktoze  
'z bregov, 1 l



**1**,69  
€

Kefir  
Dukat, 1 kg



**2**,08  
€

Sir Salakis  
President, 150 g  
1 kg = 19,27 €



**2**,89  
€

Sir Grana Padano  
Mantova, 200 g  
1 kg = 17,45 €



**3**,49  
€

Kiselo vrhnje  
12% m.m.  
Dukat, 400 g  
1 kg = 3,98 €



**1**,59  
€

Margarinski namaz  
Margo Nova  
Zvijezda, 400 g  
1 kg = 3,73 €



**1**,49  
€





**Odličan  
obrok!**

**Kukuruzne pahuljice  
Ultra, 250 g  
1 kg = 3,56 €**



**0,89  
€**

**Puding dupla čokolada,  
praline i tamna čokolada  
Tres Chic, 200 g  
1 kg = 5,25 €**



**1,05  
€**

**Grčki tip jogurta\*  
(odabrane vrste)  
Dukat, 150 g  
1 kg = 6,60 €**

\*Vrijedi u odabranim prodavaonicama.



**0,99  
€**

**Miješano mljeveno meso  
Pik, 850 g  
1 kg = 6,69 €**



**5,69  
€**



**Pileći batak, zabatak  
i dio leđa  
Cekin, cca 600 g**



**3,19  
€/kg**

**Široki, uski rezanci  
Marodi, 400 g  
1 kg = 4,48 €**



**1,79  
€**

**Glatko brašno  
T-550  
Karla, 1 kg**



**0,76  
€**

**Pasirana rajčica  
Kuharela, 680 g  
1 kg = 1,75 €**



**1,19  
€**

**Cikla  
Vitaminska, 670 g  
1 kg = 2,97 €**



**1,99  
€**

**Ajvar blagi  
Vitaminska, 690 g  
1 kg = 5,20 €**



**3,59  
€**

**Ketchup  
Ultra, 1 kg**



**1,74  
€**



**-30%**

na odabrana  
peciva

**Cvjetni med  
Vržak, 900 g  
1 kg = 8,32 €**



**7,49  
€**



Skeniraj me!



Napolitanke  
(odabrane vrste)  
Koestlin, 740 g  
1 kg = 4,04 €



2,99 €

Čajni kolutići  
Kraš, 1 kg



3,49 €

Choco Cookies  
Koestlin, 200 g  
1 kg = 9,40 €



1,88 €

Napolitanke Jadro  
Kraš, 430 g  
1 kg = 5,79 €



2,49 €

Čokolada s rižom Riki  
Kandi, 200 g  
1 kg = 12,45 €



2,49 €

**-35%**

na DUPIN  
odabrane slatkiše



Čokoladno jaje Joy  
Kinder, 20 g  
1 kg = 59,50 €



1,19 €

Snack (odabrane vrste)  
Pom Bar, 50 g  
1 kg = 19,80 €



0,99 €

Bronhi  
Kraš, 200 g  
1 kg = 9,25 €



1,85 €

Žvakaće gume  
(odabrane vrste)  
Airwaves, 64 g  
1 kg = 46,09 €



2,95 €

Stickletti  
Chio, 190 g  
1 kg = 7,84 €



1,49 €



**Gazirano piće**  
(odabrane vrste)  
Pepsi, 1,5 l  
1 l = 0,99 €



**1,49**  
€

**Ledeni čaj**  
breskva  
Vindi, 0,5 l  
1 l = 1,68 €



**0,84**  
€

**Gazirano piće**  
Tangerine  
Vindi, 0,5 l  
1 l = 1,68 €



**0,84**  
€

**Energetsko piće**  
(odabrane vrste)  
Red Bull, 0,25 l  
1 l = 4,76 €



**1,19**  
€

**Energetsko piće**  
Hidra, 0,33 l  
1 l = 2,48 €



**0,82**  
€

**Radler Limun, Grejp**  
Ožujsko, 0,5 l  
1 l = 2,18 €



**1,09**  
€

**Pivo**  
Heineken, 0,5 l  
1 l = 2,70 €



**5,39**  
€

**Pivo**  
Staročeško, 0,5 l  
1 l = 1,98 €



**0,99**  
€

**Brandy Brand**  
Badel, 0,7 l  
1 l = 11,27 €



**7,89**  
€

**Vino Plavac**  
Hvar, 0,75 l  
1 l = 8,92 €



**6,69**  
€



Skeniraj me!



Šampon za kosu  
H&S, 250 ml  
1 l = 13,96 €



**3,49**  
€

Higijenski ulošci  
(odabrane vrste)  
Violeta, 10 kom  
1 kom = 0,13 €



**1,29**  
€

Baby vlažne maramice  
Soft Lotion  
Violeta, 72 kom  
1 kom = 0,03 €



**1,89**  
€

Deterdžent za rublje, Ariel  
Kapsule, 20 kom - 24 kom  
1 kom = 0,46 € - 0,55 €  
Prašak, 1,98 kg, 1 kg = 5,55 €  
Tekući, 1,7 l - 2,15 l  
1 kg = 5,11 € - 6,46 €



**10,99**  
€

Deterdžent za rublje  
(odabrane vrste)  
Nila, 900 ml  
1 l = 3,10 €



**2,79**  
€

Omekšivač za rublje  
(odabrane vrste)  
Lenor, 1230 ml  
1 l = 2,84 €



**3,49**  
€



**-30%**

na odabrani  
asortiman PRONTO

Toaletni papir kamilica  
Violeta, 3-sl., 16 rola  
1 rola = 0,26 €



**4,19**  
€

Sredstvo za čišćenje  
Citro  
Vim, 500 g  
1 kg = 3,38 €



**1,69**  
€

Sredstvo za čišćenje  
Deobad  
Arf, 650 ml  
1 l = 3,98 €



**2,59**  
€

Hrana za pse  
Super Power, 10 kg  
1 kg = 1,00 €



**9,99**  
€

## Posjetite nas u našim poslovnicama:



- 1 ŠUBIČEVAC (BANA JOSIPA JELAČIĆA 78); • 2 TRIBUNJ (BUNARI 1); • 3 BILICE 2 (ULICA 113.ŠIBENSKE BRIGADE HV 52B); • 4 DUČAN 4 BETINA 2 (STJEPANA RADIĆA 12); • 5 TISNO (VELIKA RUDINA 2) • 11 VODICE - KOZARA (KNEZA BRANIMIRA 67); • 17 RAŽINE - CENTRALA (KRAPANJSKA CESTA 1B); • 18 VRPOLJE (VRPOLJAČKA CESTA 254); • 19 VIDICI (8.DALM.UDARNE BRIGADE 71); • 22 ČISTA VELIKA (ČISTA VELIKA 1/3); • 28 OKLAJ (PUT KROZ OKLAJ 108); • 29 TROMILJA (TROMILJA BB); • 35 TISNO MOST (ZAPADNE GOMILICE 6); • 36 SITNO DONJE (PUT PERKOVIĆ SPLIT 2); • 37 ĐEVRSKE (ĐEVRSKE 67); • 39 GRADAC (PUT KROZ GRADAC 23); • 42 BUALE (3.STUDENOGA 1944. BR.9); • 46 JEZERA (PUT ZARATIĆA 3); • 47 UNEŠIĆ (DR.F.TUĐMANA 25); • 48 BRODARICA (OBALA MARATUŠE BB); • 49 RASLINA (PUT SV.MIHOVILA 1); • 50 PUDARICA (PUDARICA 2); • 55 TRIBUNJ 2 (PUT SOVLJA 29); • 58 METERIZE (PUT GVOZDENOVA 50); • 67 PRIMOŠTEN (CRNICA 6); • 69 SKRADIN (JURJA ČULINOVIĆA 3); • 70 KARALIĆI (KARALIĆI KOD TRGOVINE 2); • 71 KISTANJE (TRG P.PRERADOVIĆA 3); • 76 DOM ZDRAVLJA (KRALJA ZVONIMIRA 110)

Sve cijene su maloprodajne (uračunat PDV). Akcije iz kataloga vrijede isključivo u prodavaonicama Djelo u periodu od 26.03. - 01.04.2025.

\*Cijene iskazane na polici su umanjene za navedeni postotak. Zbog ograničenosti prostora, sve akcije možda nisu dostupne u svim prodavaonicama Djelo označenim naljepnicom. Fotografije artikala ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ne odgovaramo za tiskarske pogreške.